Câmara Municipal de Piedade
Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

ATO nº 005/2024

Mandado de Segurança Cível – 1000198-15.2024.8.26.0443.

WANDI AUGUSTO RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em cumprimento ao mandado de
segurança nº 1000198-15.2024.8.26.0443, expedido pela Juíza de Direito da 1ª Vara da
Comarca de Piedade estado de São Paulo: Dra. Renata Moreira Dutra Costa, que deferiu a
tutela provisória requerida pelo impetrante Sr. Geraldo Pinto de Camargo Filho, Prefeito
Municipal de Piedade, suspendendo o Processo Administrativo nº 8002/2023, referente à
denúncia nº 1/2023 ofertada por Roseli Mendes Corrêa, para averiguação de possíveis
infrações político-administrativas.
Tendo em vista a notificação do órgão por meio eletrônico no dia 9/2/2024, tornou-se
suspenso o processo e todos os atos posteriores a esta data nulos, até nova decisão que
confirme ou reverta a liminar.
Notifique-se o presidente da Comissão Processante, Sr. Valdinei Aparecido Mariano Franco
sobre a suspensão dos prazos do processo.

Câmara Municipal de Piedade, 15 de fevereiro de 2024.

Wandi Augusto Rodrigues
Presidente.

Registrada e publicada na data supra,

Odilon Lemes da Silva
Secretário Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  O
D

IL
O

N
 L

E
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 e
 W

A
N

D
I A

U
G

U
S

T
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
B

83
-B

D
75

-3
E

32
-4

24
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

B
83

-B
D

75
-3

E
32

-4
24

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DB83-BD75-3E32-424A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ODILON LEMES DA SILVA (CPF 081.XXX.XXX-71) em 16/02/2024 14:59:16 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WANDI AUGUSTO RODRIGUES (CPF 451.XXX.XXX-10) em 16/02/2024 15:50:24 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC OAB G3  <<  AC Certisign G7  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/DB83-BD75-3E32-424A

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/DB83-BD75-3E32-424A